Ia3J-2

54T MBEES (EPD)
EiF&ES . JR-BF-23003E

Hrmnnn

2T @RI
Fujitsu Limited

SUMPORIESANINI OIS A
—RE@EAT RT T TR EHEERNE
FREFABXABE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.ip

Fujitsu Server PRIMERGY TX2550 M7

BER

@ 165D

BT SR
m %A masliil:y)
ETRITEE, A, OB, (M,
BEZE - UYL ESE

HROBN
PYT2557TCN
FEMLK - 58T
HO—BIH— )
CPU : 2Y5vyh
1>7)® Xeon® 27 —57)- Oty —
SMIZSTE 1 176.5 x 762.7 x 456.2 mm
(EHCEPEET)
BEERFL : 5F

S[AY=relce =

EL@ERAST ELBIIURSAS (HBER

EREBS JR-BF-23003E
JEAPCRES PA-520000-BF-04
PCR#% ITHERSR

VNS ] 202349827H
IREEE1EH  202348H23H
REES N B BIREE AT
REEES JV-BF-23003
Rz 202848H22H
PCRLE1—DSEiE

REBSE 20234 84 15H
ZER ILF #
—MRHEEN T RT I IVREHSEIE
B=EHRGELE*
SEMREEE A Bz
ISO14025(ZH > TEAREERUT —F DI U TIRETE
COAER m SHED

¥ RT NREE RS e BEARADIREDB S}, S XT AR ZITo T
EBEBDRAIELH.

M) 0120-933-200

URL : https://www.fujitsu.com/jp/products/computing/servers/primergy/

E#H&ES : JR-BF-23003E



SUMPORIESANNI OIS A
—RAEEEAT RT T TIVIREHERE
BRETABXABBE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jo

Iay-7J

FATMIREE S (EPD)
B%&ES : JR-BF-23003E

OS54 TVA VIV EFHmER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
ZURZE) IPCC 2013 GWP 100a| 8600 | kg-CO2eq 0%
[iviE2le 3.20 | kg-SO2eq 0%
GRHE 0.085 | kg-Sbeq 0%
EOREMHAZQEE nQRENDFER - HBFETE nORE - VY1)
PER =] :Livi a5t OFRMERE| QEE Qi |omm - wwEE|omm- 1oL
SYREZ®) IPCC 2013 GWP 100a| kg-CO,eq | 8.6E+03 | 4.5E+02 | 5.9E+00 | 5.6E+00 | 8.1E+03 | 2.8E+00
Y > EE kg-CFC-11eq| 4.0E-05 | 4.0E-05 | 2.6E-11 | 4.6E-11 | 3.6E-08 | 1.3E-09
ik 2] kg-SO,eq | 3.2E+00 || 2.6E-01 | 2.1E-03 | 1.8E-02 | 2.9E+00 | 3.3E-03
AR5 kg-SO,eq | 1.4E+00 || 1.5E-01 | 8.9E-04 | 6.9E-03 | 1.2E+00 | 1.8E-03
HAEFEAFZAH > N kg-C,Hseq| 1.9E-01 | 5.1E-03 | 1.4E-04 | 3.4E-05 | 1.9E-01 | 3.4E-05
BEEMEFENAM) kg-CeHeeq | 1.6E-01 | 1.2E-01 | 3.3E-05 | 1.8E-09 | 4.5E-02 | 5.3E-06
BEFME(IEHE) kg-CeHeeq| 7.2E-03 | 5.1E-04 | 4.8E-06 | 2.7E-10 | 6.7E-03 | 7.8E-07
IKEARESE kg-CeHeeq | 1.1E+01 | 6.3E-01 | 7.4E-03 | 4.1E-07 | 1.0E+01 | 1.2E-03
PEAARES kg-CeHeeq | 2.7E+02 | 2.4E+01 | 1.8E-01 | 9.9E-06 | 2.5E+02 | 2.9E-02
EREL kg-PO, eq| 1.5E-04 | 8.5E-05 | 3.9E-14 | 3.9E-14 | 5.4E-11 | 6.5E-05
T FFE () m*/£ 2.1E+01 || 6.1E+00 | 1.0E-02 | 4.7E-01 | 1.4E+01 | 5.0E-02
THFIE (SE) m* 4.0E-01 | 1.2E-01 | 2.0E-04 | 9.4E-03 | 2.8E-01 | 9.9E-04
ERHE kg-Sbeq | 8.5E-02 | 5.1E-02 | 2.5E-05 | 2.3E-05 | 3.4E-02 | 1.2E-05
@51 THAIIA >R> NS
=] =~y MH - ME (EREY) ==y
IEEATIREER 4.1E+01 kg R 60 %
JEBERRE T RILF— 3.4E+03 kg FILEZOA 2 %
JEBERRE T RILF— 1.4E+05 MJ] 1] 5 %
BATIEEER 5.9E+01 kg ABS 1 %
BAEETRILF— 4.8E+03 M] PC 4 %
IR E 1.4E+00 m3 PBT 4 %
PE, CO2; (LEEREE, AS, A5E | 8.5E+03 kg PT1=w 10 %
&8, B, 44.7MY kg, 8, FEamETLE— | 5.4E+02 kg FR—=IL 9 %
Prb, BREEREEY, AT, F§E | 6.2E-04 kg Z A 4 %




I7J—7 SUMPORIESAINITTYIS A
—RIEEEAY ZT T TR EHERRE

H1TMIREES (EPD) RRBFHREXAWE-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.io

ERmA

: B4%ES : JR-BF-23003E

OBERRICET DEMEEHR
c SFUAORGIEES  BFETEHE (TJL— RIRFLZRLKY—)\BIEFETER)
- 81524 : PRIMERGY TX2550 M7  #Ux{% : PYT2557TCN
SBITESAYF « (BRAFE L. ZBEPCR(PA-520000-BF-04) TESISRIESEIC K DBIE
- ETEEREY  5F ETEMAER (BF18H 2ot dD 55) EUTEHE
< [BIUNEK : 100% EBFEUTETE
- fERSBAT  BAX
- RURAERY .
CPU : Intel® Xeon® Gold 5415+ x2
(MNERZMHEEE(APP) 1 0.222720 WT. (ZEV\KAUEE(GFLOPS) : 742.4 GFLOPS)
DIMM : 16GB DDRS5 x16
HDD : 2.5-1 >F900GB x2

®-1.TDthDRIEREEER
ERIRILF—RY—-TOTSAISES. FRMRoHSIES (CH#EHL

QERLEZRT—IDERS
IDEA v2.1.3&SUMPORIESANILT OIS L BiE5— 4 Verl 13%ERA UL

®fF%

0T —FEEDAELE. PCRELUVERE - EEREZSHBU T EEUN,
O LERICDNTIE, BEE - EEMREICHREINLRGZHIUILBESCUMRHENEE A,
(Z8B%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
SixES . JR-BF-23003E



